assumas; sed, si ad proesulalumfueris poslulaUis,

(118) Videlib. x, epist.19; etlib. xi, episl. 88; 67, 80,100,112, 115, 110, 117, 114, IG5.
et l.ib.Denegotio imper., cpist. 9, li, »0, 59, 55,
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itliim suscipere non praesumas nisi de alia Romani A

jiontificis imiiilgentia speciali, qui super hoc suo

discreto consilio providehit quod videvil expcdire.
Tu ergo talem te studeas in omnibus exliibere ul

gralite tibi facloe aut eiiam laciendoenon reddaris

ingratus, sed ad hoccet alia forte majora dignus et
idoneus comproberis. Nulli ergo, elc, nostroe con-

cessionis, clc Si quis autem, etc, usque inciirsurum.
DatumLaterani, u Id. Novemb.,anno tertio decimo.

CLXXYIII.

JIAGISTRISPALMARIOET RICARDOCANONICISLUCANIS.
De presbtjteroconlra sentenliam latam tergiversante.

(Laleraui, xvi Kal. Dccembris.)
Iuler dileclos lilios plebanum el clericos de villa

Basilica cx una parle ac forensem presbyterum
Lucanae tlicecesis ex altera super ecclesia Sancti

"

Genesii de Boellio dudum quoestione suborta, cum
dilecti filii ptior et magister Zenobius subdiaconus

noster canofiicus Sancli .Fridiani Lucani de nostio
eam examinassenlmandalo.tandem de merilis ipsius
sullicienter inslvucti, eleclionem vectoris ipsius Ec-

clesioe,cumaliis quoein eorum sententia continentur,

plebisupradictoevillaeadjudicarecurarunt.diclurnpre-
sbylerumab eadem sententialiter removentes. Quin
cum ab eorum seiuentia nostram audientiam appel-
lassei, ei demum in nostra pisesenlia constituto di-
lcctum filium Angelum subdiaconuni et capellanum
nostrum concessimus audilorem. El quia quredam,
quae contra prsclibalam senteniiam opponebal, as-
seruit se coram eo probare non posse, idem sub- (
diaconus pvobationossuas recipicndas Pratensi prsc-
posito suoque collegoecommisit, nihilque coram ipsis
probalo, partes denuo ad ipsius subdiacoui prassen-
liam redierunt. Et prsedictorum plebani el clerieo.-
vuin procuvalore petenle procfatamsentcnliam con-

firmari, eo quod idem presbyler in probatione de-

feeerat objeclorum; ipso aulem presbytero in con-
trarium assercnte quod probationcs suas producere
coram eodcm prseposito et collega ipsius ex causa
rationabili recusarat, eo quod contra mandalum
siitini procuralor cjus conveneratin judicem in quem
non debttit convenire, subdiaconus ipse, ad convin-
cendam cjus astutiam, alias ei duxit inducias con-

cedendas, infra quas probaret, si vellet, coram aliis

judicibus ea quae coram prioribus non probaral.
Super quo dictus presbyler apud subdiaconum nie-